

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Prestupne bývanie v Moldave nad Bodvou - práce navyše spôsobené 3.stranou - nedočerpané položky	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Moldava nad Bodvou
Objednávateľ	Mesto Moldava nad Bodvou	IČO	
Projektant			
Zhotoviteľ	REINTER s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	5.6.2023		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	469,17	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00
2		Montáž	593,08	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	1 018,50	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	722,85	11				16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky						17	Iné VRN		0,00
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 803,60	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS			21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22	2 803,60	
		24	DPH 20,00 % z 2 803,60	560,72	
Dátum a podpis	Pečiatka				
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)		3 364,32
		E	Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis	Pečiatka				
Zhotoviteľ		26	Dodávky objednávateľa		0,00
		27	Klízáva doložka		0,00
		28	Zvýhodnenie		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

	A	B	C	D	E
1	Rekapitulácia rozpočtu				
3	Stavba:	Prestupne bývanie v Moldave nad Bodvou - práce navyč spôsobené 3.stranou - nedočerpané položky			
5	Objednávateľ:	Mesto Moldava nad Bodvou			
6	Zhotoviteľ:	REINTER s.r.o.			
7	Miesto:	Moldava nad Bodvou			
9	Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
11		Práce navyč spôsobené 3.stranou - nedočerpané položky	2 803,60	560,72	3 364,32
12		Objekt SO 01 - práce navyč v dôsledku škody/odcudzenia	2 675,12	535,02	3 210,14
13		Objekt SO 02 - práce navyč v dôsledku škody/odcudzenia	128,48	25,70	154,18
14		Celkom	2 803,60	560,72	3 364,32

	A	B	C	D	E	G	H	I	J	L	M	N	O	P	Q	R	
1																	
2																	
3																	
4																	
5	Názov stavby	Prestupne bývanie v Moldave nad Bodvou - práce navyiac spôsobené 3.stranou - nedočerpané položky										JKSO					
6	Názov objektu											EČO					
7	Názov zákazky	Objekt SO 01 - práce navyiac v dôsledku škody/odcudzenia										Miesto	Moldava nad Bodvou				
8												IČO	IČ DPH				
9	Objednávateľ	Mesto Moldava nad Bodvou															
10	Projektant																
11	Zhotoviteľ	REINTER s.r.o.															
12	Spracoval																
13																	
14					Rozpočet číslo	Dňa							CPV				
15						5.6.2023							CPA				
16																	
17					Merné a účelové jednotky												
18	Počet				Náklady / 1 m.j.				Počet				Náklady / 1 m.j.				
19		0			0,00				0				0,00	0 0,00			
20					Rozpočtové náklady EUR												
21	A	Základné rozp. náklady				B	Doplnkové náklady				C	Vedľajšie rozpočtové náklady					
22	1	HSV	Dodávky	409,97	8	Práca nadčas	0,00			13	GZS	0,00					
23	2		Montáž	523,80	9	Bez pevnej podl.	0,00			14	Projektové práce	0,00					
24	3	PSV	Dodávky	1 018,50	10	Kultúrna pamiatka	0,00			15	Sťažené podmienky	0,00					
25	4		Montáž	722,85	11		0,00			16	Vplyv prostredia	0,00					
26	5	"M"	Dodávky	0,00						17	Iné VRN	0,00					
27	6		Montáž	0,00						18	VRN z rozpočtu	0,00					
28	7	ZRN (r. 1-6)	2 675,12		12	DN (r. 8-11)				19	VRN (r. 13-18)	0,00					
29	20	HZS			21	Kompl. činnosť	0,00			22	Ostatné náklady	0,00					
30	Projektant									D	Celkové náklady						
31										23	Súčet 7, 12, 19-22	2 675,12					
32	Dátum a podpis					Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 2 675,12	535,02					
34	Objednávateľ									25	Cena s DPH (r. 23-24)		3 210,14				
35	Dátum a podpis					Pečiatka				E	Prípochty a odpochty						
36	Zhotoviteľ									26	Dodávky zadávateľa		0,00				
37										27	Kľzavá doložka	0,00					
38	Dátum a podpis					Pečiatka				28	Zvýhodnenie + -	0,00					

	A	B	C	D	E	F	G
1	Rozpočet						
2	Stavba: Prestupne bývanie v Moldave nad Bodvou - práce navyiac spôsobené 3.stranou - nedočerpané položky						
3	Objekt:						
4	Zákazka: Objekt SO 01 - práce navyiac v dôsledku škody/odcudzenia						
5							
6	Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou						
7	Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.						
8	Miesto: Moldava nad Bodvou						
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13		HSV	Práce a dodávky HSV				933,77
14		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				933,77
15	12	642944121	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	12,000	43,65	523,80
16	13	553310007200	Zárubňa oceľová šxvxhr 600x1970x100 mm	ks	7,000	31,09	217,63
17	14	553310007300	Zárubňa oceľová šxvxhr 700x1970x100 mm	ks	1,000	31,54	31,54
18	16	553310008800	Zárubňa oceľová šxvxhr 800x1970x120 mm	ks	4,000	40,20	160,80
19		PSV	Práce a dodávky PSV				1 741,35
20		766	Konštrukcie stolárske				1 246,35
21	18	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	15,000	14,55	218,25
22	19	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2xštítok, zámok dózický	ks	15,000	9,70	145,50
23	20	611610000400	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia M10, plné, alebo EKVIVALENTNÝ	ks	15,000	58,20	873,00
24	21	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,370	0,78	9,60
25		783	Nátery				495,00
26	25	7831227101	Náter oceľových zárubní	ks	33,000	15,00	495,00
27			Celkom				2 675,12

	A	B	C	D	E	G	H	I	J	L	M	N	O	P	Q	R				
1																				
2																				
3																				
4																				
5	Názov stavby				Prestupne bývanie v Moldave nad Bodvou - práce navyiac spôsobené 3.stranou - nedočerpané položky									JKSO						
6	Názov objektu													EČO						
7	Názov zákazky				Objekt SO 02 - práce navyiac v dôsledku škody/odcudzenia									Miesto	Moldava nad Bodvou					
8														IČO	IČ DPH					
9	Objednávateľ				Mesto Moldava nad Bodvou															
10	Projektant																			
11	Zhotoviteľ				REINTER s.r.o.															
12	Spracoval																			
13																				
14					Rozpočet číslo		Dňa							CPV						
15							5.6.2023							CPA						
16																				
17					Merné a účelové jednotky															
18	Počet				Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.							
19	0				0,00		0		0,00				0		0,00					
20					Rozpočtové náklady EUR															
21	A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady											
22	1	HSV	Dodávky		59,20	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS					0,00				
23	2		Montáž		69,28	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce					0,00				
24	3	PSV	Dodávky		0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky					0,00				
25	4		Montáž		0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia					0,00				
26	5	"M"	Dodávky		0,00					17	Iné VRN					0,00				
27	6		Montáž		0,00					18	VRN z rozpočtu					0,00				
28	7	ZRN (r. 1-6)			128,48	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)					0,00				
29	20	HZS			0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady					0,00				
30	Projektant								D Celkové náklady											
31										23	Súčet 7, 12, 19-22					128,48				
32	Dátum a podpis				Pečiatka					24	DPH 20,00 % z 128,48					25,70				
33	Objednávateľ									25	Cena s DPH (r. 23-24)					154,18				
34																				
35	Dátum a podpis				Pečiatka					E Prípochty a odpočty										
36	Zhotoviteľ									26	Dodávky zadávateľa					0,00				
37										27	Klízáva doložka					0,00				
38	Dátum a podpis				Pečiatka					28	Zvýhodnenie + -					0,00				

	A	B	C	D	E	F	G
1	Rozpočet						
2	Stavba: Prestupne bývanie v Moldave nad Bodvou - práce navyiac spôsobené 3.stranou - nedočerpané položky						
3	Objekt:						
4	Zákazka: Objekt SO 02 - práce navyiac v dôsledku škody/odcudzenia						
5							
6	Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou						
7	Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.						
8	Miesto: Moldava nad Bodvou						
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13		HSV	Práce a dodávky HSV				128,48
14		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				128,48
15	9	642944221.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru 2,5 - 4,5 m2	ks	1,000	69,28	69,28
16	10	5533100094001	Zárubňa oceľová 1310x2050x120	ks	1,000	59,20	59,20
17			Celkom				128,48